

FOTBOLL

Förbundskaptenen tog en fika i Källby

PUBLICERAD: 2019-08-15 15:21



Janne Andersson, förbundskapten för svenska herrlandslaget, var en uppskattad gäst i Källby IF:s klubblokal.

FOTO: SÖREN TURESSON, SÅREN TURESSON

Janne Andersson, svensk förbundskapten för herrlandslaget i fotboll, hade vägarna förbi och tog sig tid för en fika i Källby IF:s klubblokal.

– Jag är sprungen ur den här miljön och jag älskar den. Det är just det här som är svensk fotboll, sade förbundskaptenen inför omkring 70-talet föreningsmedlemmar.



Jonas Norlin

jonas.norlin@nlt.se

0510-897 21

Janne Andersson hade egentligen vägarna till Källby i helt ett annat ärende, men när han

blev tillfrågad om att samtidigt göra ett besök hos Källby IF var förbundskaptenen inte sen att tacka ja.

– Jag har besökt massvis av klubblokaler genom åren, i Halland har jag nog inte missat en enda, sade Janne Andersson under sitt korta besök.



Hugo Brodin och Victor Edgar Björk Källby från Källby IF:s P11-lag fick sina Sverige-tröjor signerade.

FOTO: SÖREN TURESSON, SÅREN TURESSON

– Jag är mest chockad över att det kommit så mycket folk, jag trodde bara att vi skulle vara några få som tog en fika, fortsatte han.

Välbesökt lokal

Omkring 70 medlemmar, mestadels ungdomar, från Källby IF fanns på plats i klubblokalen under onsdagseftermiddagen.

Fika blev det, men de fick också höra 56-årige Janne Andersson berätta om sin långa tränarkarriär, om jobbet som förbundskapten och mycket annat.

– Jag har gjort det mesta inom fotbollen. Kritat planer och tvättat västar. Det enda jag inte gjort är spelat på hög nivå, sade Janne, vars moderklubb är Alets IK från Halmstad.

Nu är han inne på sitt 37:e år som tränare, varav 19 i allsvenskan. Sedan augusti 2016 är Janne Andersson förbundskapten och har lett herrlandslaget i 40 landskamper.

– Den senaste var den tuffaste, sade Janne och syftade förstas på 0-3-förlusten i EM-kvalet mot Spanien på Santiago Bernabéu i Madrid i juni.

En självklar roll

Förbundskaptenen berättade om hur han, parallellt med sin egen spelarkarriär, blev tränare redan i 16-årsåldern.

– Jag hade tidigt klart för mig att det var detta jag ville syssla med. Jag har alltid varit intresserad av ledarskap, har alltid velat vara med och påverka, att ta ansvar och av att ta konsekvenserna, sade Janne, som sedan öppnade för en frågestund.



Emil Kjäll passade på att ta en bild. Givetvis med en Källbytröja i förgrunden.

FOTO: SÖREN TURESSON, SÅREN TURESSON

Han fick frågor kring om det var självklart att tacka ja till förbundskaptensjobbet, om han saknade klubbfotbollen, om han tränat Zlatan, om tillvägagångssättet vid laguttagningar, hur han ser på framgångarna i senaste VM och om hur han hanterar kritik från media och andra intresserade.

Vill inte byta jobb

Janne Andersson gav sin vana trogen raka, ärliga och tydliga svar.

– Jag har världens finaste jobb, inte bara i Sverige utan i hela världen. Jag skulle inte vilja byta med någon, sade Janne Andersson, innan han hastade vidare till nästa uppdrag.

Innan dess fick han med sig en klubb nål och en vimpel från Källby IF.

Anders Sundberg, styrelseledamot i Källby IF, var mer än nöjd med förbundskaptenens visit.

– En stor dag för oss. Janne är den störste idrottsledaren som varit här och han bjöd verkligen på sig själv. En inspirationskälla för hela klubben, sa Anders.

Janne Andersson

Ålder: 56.

Jobb: Förbundskapten för svenska herrlandslaget i fotboll.

Klubbar som spelare: Alets IK (1979-86, -88-92), IS Halmia (1987).

Som tränare: Alets IK (1988-89, spelande), Halmstad BK (1990-92, assisterande), Laholms FK (1993-99), Halmstad BK (2000-03, assisterande), Halmstad BK (2004-09), Örgryte (2010), IFK Norrköping (2011-16), svensk förbundskapten 2016-.

Främsta meriter: SM-guld med IFK Norrköping 2015, förde Sverige till VM i Ryssland 2018. Sverige blev etta i gruppen, vann åttondelsfinalen mot Schweiz (1-0), men föll mot England i kvartsfinalen (0-2).

Framtid: Ska försöka föra Sverige till EM-slutspelet 2020. Sverige ligger för närvarande tvåa i gruppen, efter Spanien. Sveriges kommande kvalmatcher spelas borta mot Färöarna den 5 september och hemma mot Norge den 8 september.

Så här jobbar Nya Lidköpings-Tidningen med journalistik: uppgifter som publiceras ska vara sanna och relevanta. Vi strävar efter förstahandskällor och att vara på plats där det händer. Trovärdighet och opartiskhet är centrala värden för vår nyhetsjournalistik.

